Prefeitura Municipal de PaImacia

Pregão Eletrônico 0  PERP-02/2023
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL COM FORNECIMENTO DE-- -
CILINDROS DE ARMALENAMENTO EM REGIME DE COMODATO NOS TAMANHOS 1M E 7M, DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PALMACIACE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES
CONTIDAS NO PROJETO BASICOTERMO DE REFERENCIA.

Aos 31 dias do mês de janeiro do ano de 2023, as 09:0 1 hs, o(a) Prefeitura Municipal de Pallmácia, CNPJ - 07.711.666/0001-05,
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Francisca Silvania de Sousa Alves Silva, auxiliado(a)
pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Deidson Ferreira da Silva e Francisca Flaviana dos Santos Marques, com o objetivo de
adquirir REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL COM FORNECIMENTO DE
CILINDROS DE ARMAZENAMENTO EM REGIME DE COMODATO NOS TAMANHOS 1M E 7M, DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PALMACIACE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES
CONTIDAS NO PROJETO BASICOTERMO DE REFERÊNCIA.,conforme especificações e quantidades definidas no ato
convocatório.

Empresas Participantes:

Amazonia Gases LTDA ME, CPF/CNPJ: 10.614.976/0001-08, ME/EPP: Sim
SAG Oxigenio LTDA, CPF/CNPJ: 01.100.901/0001-18, ME/EPP: Sim
Locmed  Hospitalar  Ltda, CPF/CNPJ: 04.238.951/0001-54, ME/EPP:  Não
SELTON OXIGENIO INDUSTRIAL E MEDICINAL EIRELL CPF/CNPJ: 41.068.263/0002-09, ME/EPP: Sim

Lotes:

Lote 1 - LOTE 01
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Amazonia Gases LTDA ME
CPF/CNPJ:10.614.976/0001-08
Data Registro Oferta:10.614.976/0001-08
Hora Registro Oferta:21:40:45
Valor da Oferta:133.588,00
Marca do Produto:MESSER

Empresa:SAG Oxigenio LTDA
CPF/CNPJ:01.100.901/0001-18
Data Registro Oferta:01.100.901/0001-18
Hora Registro Oferta:13:42:44
Valor da Oferta:134.696,80
Marca do Produto:MESSER

Empresa:Locmed Hospitalar Ltda
CPF/CNPJ:04.238.951/0001-54
Data Registro Oferta:04.238.951/0001-54
Hora Registro Oferta:13 :18:21
Valor da Oferta:164.360,00
Marca do Produto:SILTON

Empresa:SILTON OXIGENIO INDUSTRIAL E MEDICINAL EIRELI
CPF/CNPJ:41.068.263/0002-09
Data Registro Oferta:41.068.263/0002-09
Hora Registro Oferta:23:09:36
Valor da Oferta:134.807,68
Marca do Produto:PRóPRIA

Desclassificação(ties):

Nenhum participante desclassificado.

Nome  da Empresa  CPF/CNK1 Data  Hora  Valor do Lance

SAG Oxigcnio LTDA 01.100.901/0001-18 31/01/2023 09:32:57 130.000,00
Loomed  Hospitalar  Lida 04.238.951/0001-54 31/01/2023 09:39:05 129.990,00
Amazonia Gases LTDA ME 10.614.976/0001-08 31/01/2023 09:39:27 130.100,00
SAG Oxigenio LTDA 01.100.901/0001-18 31/01/2023 09:39:32 125.000,00
Amazonia Gases LTDA ME 10.614.976/0001-08 31/01/2023 09:39:52 126.000,00
Amazonia Gases LTDA ME 10.614.976/0001-08 31/01/2023 09:40:55 125.200,00
Loomed  Hospitalar  Ltda 04.238.951/0001-54 31/01/2023 09:53:50 73.444,00

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Locmed Hospitalar Ltda
CPF/CNPJ: 04.238.951/0001-54
Data Registro Oferta: 31/01/2023
Hora Registro Oferta: 09:53:50
Valor da Oferta: 73.444,00

Descrição do Produto: LOTE 01
Marca: SILTON
Valor Unitário: 73.444,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico as 11: 34hs, do dia 31 de janeiro de 2023, sendo a
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Partic,jparam do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

cwir")  ej\C,L,u_k_o
Pregoeiro Francisca Silvania de Sousa Alves Silva

warp,' 	afiti. 	\V9) b rrc irr Ø, ,..-----
Equipe de Apoio Deidson Ferreira da Silva e Francisca Flaviana dos Santos Marques